Bydgoszcz, dnia 21.06.2023r.
WZP.271.28.2023.B

Dostawa komputeréw stacjonarnych, komputeréw przenosnych, monitoréw LCD oraz drukarek
na potrzeby Urzedu Miasta Bydgoszczy — WZP.271.28.2023.B

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), udziela sie odpowiedzi
na nastepujgce pytania:

PYTANIE:

Dotyczy 6_OPZ - PAKIET | - KOMPUTERY STACJONARNE, parametry - llo$é: 200 sztuk;
Obudowa.

Czy Zamawiajgcy dopusci komputery stacjonarne renomowanego producenta sprzetu
komputerowego, ktorych konstrukcja obudowy spetnia normy MIL-STD-810H zamiast
opcjonalnego filtra jaki stosuje wiekszos$¢ producentéw komputeréw?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z zapisami OPZ pkt 7 pakietu | - wymaga, aby obudowa
posiadata wbudowany/zamontowany filtr przeciwkurzowy/przeciwpytowy niezaleznie od
zastosowanej obudowy.

PYTANIE:

Dotyczy 6 OPZ - PAKIET | - KOMPUTERY STACJONARNE, parametry - llo$é: 200 sztuk;
Naped optyczny.

Czy Zamawiajacy dopusci komputery stacjonarne renomowanego producenta sprzetu
komputerowego wyposazone w naped DVD+/-RW SATA o predkosci odczytu i zapisu x8 typu
SLIM?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami OPZ pkt 4 pakietu | — naped moze by¢ typu slim,
jednakze z predkoscig odczytu/zapisu nie mniej niz x16.

Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami
Andrzej Biernacki



